

JERJ Holding 2012 ApS

Hjarnøvej 4 B, 4700 Næstved

CVR-nr. 35 03 46 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2019.

Jens Erik Redsted Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JERJ Holding 2012 ApS Hjarnøvej 4 B 4700 Næstved
	CVR-nr.: 35 03 46 41 Hjemsted: Næstved Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Erik Redsted Jensen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Associeret virksomhed	VLL Ejendom ApS, Højbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, konsulentvirksomhed samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.750 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.542 kr. mod -71.449 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-18.750	-6.250
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	192.723	-147.610
Andre finansielle indtægter	84.788	111.778
Øvrige finansielle omkostninger	-282.686	-7.914
Resultat før skat	-23.925	-49.996
Skat af årets resultat	45.467	-21.453
Årets resultat	21.542	-71.449
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.208.743	-147.610
Udbytte for regnskabsåret	45.000	45.000
Overføres til overført resultat	1.185.285	31.161
Disponeret i alt	21.542	-71.449

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	913.927	1.465.817
Andre værdipapirer og kapitalandele	58.845	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>972.772</u>	<u>1.465.817</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>972.772</u>	<u>1.465.817</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	45.464	0
Tilgodehavende selskabsskat	19.577	7.796
Andre tilgodehavender	329.666	0
Tilgodehavender i alt	<u>394.707</u>	<u>7.796</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.238.100	2.009.330
Værdipapirer i alt	<u>2.238.100</u>	<u>2.009.330</u>
Likvide beholdninger	48.857	192.451
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.681.664</u>	<u>2.209.577</u>
Aktiver i alt	<u>3.654.436</u>	<u>3.675.394</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	93.633	1.302.376
Overført resultat	3.427.053	2.241.768
Foreslået udbytte for regnskabsåret	45.000	45.000
Egenkapital i alt	3.645.686	3.669.144
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.750	6.250
Gældsforpligtelser i alt	8.750	6.250
Passiver i alt	3.654.436	3.675.394

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.